

برای نجات جان و رهائی صدر گونزالو نبرد کنید!

روز ۱۲ سپتامبر (بیست و یکم شهریورماه)، رفیق گونزالو (آبیمال گوسمان)، صدر حزب کمونیست پرو توسط پلیس سیاسی حکومت فوجیموری که تحت هدایت مستقیم دستگاه بدنام «ضد چریکی» آمریکا قرار دارد، دستگیر شد. او اینک با خطر اعدام یا یک قتل توطئه آمیز روبروست. دستگیری این رهبر انقلابی میلیونها کارگر و دهقان و روشنفکر پرویی، امواج خشم و اعتراض را در نقاط مختلف جهان برانگیخته است. دروغگوئی رسانه های گروهی جهان علیه صدر گونزالو و حزب و جنگ تحت رهبریش که با سیاست سانسور آشکار و توطئه سکوت همراه گشته، نشانه آشکار وحشت اینان از انقلاب است. دشمنان انقلاب بدین طریق میخواهند ستمدیدگان را از حقایق دور نگهدارند. اما درست برعکس تصور آنها، امروز بسیاری از مردم - کسانی که تا بحال فقط نامی از «چریکهای راه درخشان» شنیده بودند یا تصویری مبهم و تحریف شده از تحولات پرو در ذهن داشتند - سؤال میکنند: برآستی صدر گونزالو کیست؟ و چرا دولت پرو و قدرتهای امپریالیستی تا بدین حد از او هراس و نفرت دارند؟

رفیق گونزالو مظهر آگاهی کمونیستی و عزم و اراده پرولتاریا در راه نابودی این جهان کهنه است. رفیق گونزالو فرزند مبارزه طبقاتی است. او چکیده سالها رشد و تکامل و تلاش یک حزب در راه هدایت توده های محروم و ستمدیده بسوی کسب قدرت سیاسی و رهائی است. رفیق گونزالو پرچمدار جهان نوین، مناسبات نوین و دولت نوین در برابر نظام پوسیده و آدمخواری است که هنری جز تباهی و تحقیر و خرد کردن روح و جسم اکثریت مردم جهان ندارد.

رفیق گونزالو سمبل استواری بر یگانه ایدئولوژی رهائیبخش بشر یعنی مارکسیسم - لنینیسم - مائوئیسم است که زنده و شاداب و پویا در برابر عریبه های «مرگ کمونیسم» و «جاودانگی سرمایه داری» قدعلم کرده است. او خدمات عظیمی به جنبش بین المللی کمونیستی کرده و نقش تاریخی برجسته ای در دوره بعد از شکست پرولتاریا در چین سوسیالیستی ایفاء نموده است. در شرایطی که بسیاری از احزاب و افراد از انقلاب روی برتافته و بیراهه نفی کمونیسم انقلابی را در پیش گرفته بودند، رفیق گونزالو بی تزلزل بر حقیقت مارکسیسم - لنینیسم - مائوئیسم بعنوان عالیترین مرحله علم انقلاب و ایدئولوژی پرولتاریا تاکید گذاشت، توده های تحتانی را به این فلسفه و دیدگاه و راه علمی مسلح ساخت و طرح نابودی جهان کهنه و ساختمان جهان نوین را ریخت.

رفیق گونزالو ابزار اساسی و تعیین کننده برای پیروزی در انقلاب و پیشروی بسوی کمونیسم - یعنی یک حزب پیشاهنگ راستین مائوئیستی - را خشت به خشت ساخت و تکامل داد؛ و در این راه مبارزه ای بی امان و پیگیر و مداوم را علیه انحرافات و تحریفات و دیدگاه های بورژوائی که رنگ مارکسیستی بخود زده بودند، به پیش برد. او با اتکاء به آموزه های مائوتسه دون و فراگیر کردن تحلیل های پایه ای مائوئیستی، بر ماهیت بورژوائی نظامی که در شوروی بعد از استالین و در چین بعد از مائو حاکم گشت پافشاری نمود. بدین ترتیب او به توده ها نشان داد که امروز شوروی و چین، نه در صف خلق که در جبهه دشمنان جهانی انقلاب جای دارند. حزب کمونیست پرو تحت رهبری وی، کارگران و دهقانان و روشنفکران انقلابی پرو را با چنین دیدگاهی تربیت کرد تا بتوانند مارکسیسم را از رویزیونیسم تمیز دهند و هیچ شکی نداشته باشند که آنچه در شوروی و بلوک شرق شکست خورد و فروپاشید، کمونیسم دروغین بود و نه کمونیسم واقعی. تحت رهبری صدر گونزالو، حزب کمونیست پرو برای خدمت به امر اتحاد مجدد کمونیستهای راستین جهان به «جنبش انقلابی انترناسیونالیستی» پیوست. این حزب با پیشگامی در برافراشتن پرچم مائوئیسم و بکاربست آن در انقلاب پرو، تعهد و اعتقاد خود به انترناسیونالیسم پرولتری را جلوه گر ساخت.

رفیق گونزالو راه انقلابی کسب قدرت سیاسی، یعنی جنگ انقلابی بر پایه استراتژی راه محاصره شهرها از

طریق دهات را در جامعه نیمه فئودال - نیمه مستعمره پرو به پیش نهاد. در جریان پیشبرد و گسترش این جنگ بود که مناطق پایگاهی بسیاری ایجاد گشت؛ تا آنجا که در حال حاضر نیمی از اهالی پرو در مناطق آزاد شده یا مناطق مورد مشاجره زندگی میکنند. جنگ خلق طی ۱۲ سال بدون هیچ کمک خارجی و با اتکاء کامل به نیروی لایزال توده ها، پیروزمندانه به پیش رفت و از مرحله دفاع به مرحله تعادل پا نهاد. قدرت آتش این جنگ، آنچنان ارتش و قوای سرکوبگر پرو را در هم کوبید و تا بدان حد حیات دولت کهن را بخطر افکند که از دو سال پیش، بخش ویژه ای از ارتش آمریکا به یاری قوای مسلح آن کشور شتافته است. این نیروی تجاوزگر که تحت پوشش «مبارزه با مواد مخدر» در پرو مستقر گشت نه تنها نتوانسته جلوی پیشروی جنگ خلق را بگیرد، بلکه خود نیز به آماج ضربات ارتش چریکی خلق بدل گشته است. در جریان این تحولات و تحت رهبری رفیق گونزالو، دولت نوین کارگران و دهقانان در مناطق روستائی پایه گذاری شد. صدر گونزالو، رهبر برسمیت شناخته شده دولت نوین در حال شکل گیری، از سوی توده های انقلابی پرو است. امروز تحت حاکمیت این دولت، توده ها متشکل در کمیته های خلق، ارتش چریکی خلق، و نهادهای متنوع سیاسی، اقتصادی و فرهنگی، قدرت سیاسی خویش را اعمال میکنند.

بدین ترتیب بعد از ۱۶ سال که از سرنگونی دولت پرولتری در چین میگذرد، دورنمای دستیابی مجدد به قدرت سیاسی و آزاد ساختن بخشی از جهان امپریالیستی برای پرولتاریای بین المللی بسیار نزدیک گشته است. همین واقعیت است که پشت اربابان جهان را می لرزاند و پوچی لاف زنی هایشان را نشان میدهد. آنها خوب میدانند که تحقق چنین دورنمایی، منبع امید و الهام عظیمی برای توده های خلق در سراسر جهان فراهم می آورد. آنها بروشنی می بینند که امروز امواج انقلاب چگونه از مرزهای پرو گذشته و بر سایر کشورها تاثیر می گذارد. آنها دریافته اند که پیروزی جنگ خلق در سطح سراسری، این تاثیر تکان دهنده را صد چندان خواهد ساخت؛ بهمین خاطر است که با جنگ و دندان میکوشند تا از چنین تحولی جلوگیری کنند. آمریکا و دیگر قدرتهای امپریالیستی و نوکران محلی آنها امیدوارند با دستگیری رفیق گونزالو، امید و آرزوی ستمدیدگان به پیروزی و رهائی را خدشه دار کرده و روحیه انقلابیشان را درهم شکنند. آنها مذبوحانه در پی محو «اسطوره شکست ناپذیری» گونزالو هستند تا بدین ترتیب حقیقت شکست ناپذیر بودن کمونیسم را بپوشانند. آنها برای قتل صدر گونزالو نقشه می ریزند، تا شاید جنگ خلق در پرو، بمشابه طلایه دار و نوک پیکان انقلاب جهانی پرولتری، دچار وقفه گردد. امپریالیستهای یانکی ناباورانه بخود قوت قلب میدهند که با این واقعه، روند موج وار انقلاب در کشورهای آمریکای لاتین - یعنی درست بیخ گوششان - سد خواهد گشت. اما در واقع، دستگیری صدر گونزالو موضوعی است که توده ها را در پرو و سراسر جهان به آغاز نبردی نوین فرا می خواند و ابعاد بمراتب گسترده تری به حمایت بین المللی از جنگ خلق در پرو میدهد.

نبرد برای نجات جان و رهائی رفیق گونزالو، بطور عاجل در مقابل پای هر فرد و هر نیروی ضد امپریالیست و انقلابی و ترقیخواه قرار دارد. این نبرد، تبلور و کانون جدال میان انقلاب و ضدانقلاب جهانی است. صف یکپارچه دولت‌های امپریالیستی و ارتجاعی که یکزبان از رفیق گونزالو بعنوان «خطرناکترین فرد روی زمین» و دشمن شماره یک نظامشان یاد می کنند، و در مقابل جنبش انقلابی رشد یابنده ای که در سطح بین المللی حول این مسئله بر پا گشته، به اندازه کافی گویای این واقعیت هستند.

ما تمامی توده های انقلابی و خواهان رهائی، و همه احزاب، سازمانها، نهادها و شخصیت‌هایی که در جبهه ضد ارتجاع و امپریالیسم جای دارند را به مبارزه مشترک در دفاع از جان رفیق گونزالو فرامی خوانیم. این نبرد است در دفاع از آرمانهای انقلابی و از هویت و شرافت و آمال توده های محروم در مقابل ستم ها و جنایات و تحقیرهایی که نظام امپریالیستی اعمال میکند. این نبرد است برای تبدیل تعرض دشمنان خلق به ضد خود؛ نبردی که جبهه انقلاب میتواند و باید در آن پیروز شود.

S.U.I.C

BOX 47072

40258 GÖTEBORG

SWEDEN

اتحادیه کمونیستهای ایران (سربداران) - شهریور ماه ۱۳۷۱